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Fülöp Mihály Kõrverseny Gyermek Férfi Tõr - Budapest Bajnokság
2021. 12. 04.

UTE

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 BÁNHIDI Balázs MTK BU

2 2 LACKÓ Máté BHSE

3 3 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZ

3 3 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVI

5 5 GLATT Ádám UTE

5 5 JESZTL Merse Áron FTC

5 5 RADICS Péter Ferenc BHSE

5 5 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-V

9 9 MERLIOT-ALMÁSSY Mát FTC

9 9 SZEMES Áron ZVE

9 9 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-V

9 9 TÖRÖK Csanád SZIGET

9 9 TÓTH Benjámin BHSE

14 17 BERÉNYI István LUDOVI

14 17 FARKAS Ákos MTK BU

14 17 IVÁN Nándor József ZVE

14 17 KATONA Hunor CSOMO

14 17 LAKATOS Balázs András UTE

14 17 MOLNÁR Csongor CSOMO

14 17 PINCZE Gábor BHSE

14 17 SAJTOS Botond HALÁSZ

14 17 SZABÓ Dániel Péter SZIGET

14 17 SZEVERÉNYI Sándor Ed TÖREK

14 17 SZILÁGYI Zsigmond UTE

14 17 ZSÖGÖN Zétény SZTE-V

26 AMBRUS Timót UTE

26 BIHARI Csongor HALÁSZ

26 BLUNCK Kristóf UTE

26 BÖCSKEY Csanád ZVE

26 CZÉRÓ Ádám HALÁSZ

26 DOMOKOS Ádám SZIGET

26 FÜLÕP Emil HALÁSZ

26 GÖNCZÖL László TÖREK

26 KÁDÁR Tamás BHSE

26 KOCH-BARTA Bálint LUDOVI

26 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGET

26 LOSCHINGER Bálint BHSE

26 MARLYIN Zalán FTC

26 NAGY András SZENT 

26 NYILAS Merse HALÁSZ

26 RÁCZ Zalán HALÁSZ

26 STAN-BALLAI Alex HALÁSZ

26 SÜLI Péter SZTE-V

26 SZÁNTÓ Ákos SZTE-V

Document engarde-escrime.com - 2021-12-04 15:33  - FE_FIE_0001 - Oldal 1



Fülöp Mihály Kõrverseny Gyermek Férfi Tõr - Budapest Bajnokság
2021. 12. 04.

UTE

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

44 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

44 vívó

8 csoport (4 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

44 továbbjutó

2. forduló

44 vívó

8 csoport (4 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

44 továbbjutó

_________________________________

2 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 44 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály Kõrverseny Gyermek Férfi Tõr - Budapest Bajnokság
2021. 12. 04.

UTE

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : MESTERI Viktória  UTE

GY/M ind. AT RG
MOLNÁR Csongor CSOMO  V  V  0  V 0,750 3 15 2
MARLYIN Zalán FTC  3  4  1  V 0,250 -6 13 3
ZSÖGÖN Zétény SZTE-V  4  V  0  2 0,250 -8 11 4
BÁNHIDI Balázs MTK BU  V  V  V  V 1,000 19 20 1
BIHARI Csongor HALÁSZ  0  4  V  0 0,250 -8 9 5

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
STAN-BALLAI Alex HALÁSZ  V  0  V  1 0,500 -4 11 3
SÜLI Péter SZTE-V  1  1  2  0 0,000 -16 4 5
LAKATOS Balázs András UTE  V  V  V  3 0,750 8 18 2
BERÉNYI István LUDOVI  4  V  4  0 0,250 -4 13 4
LACKÓ Máté BHSE  V  V  V  V 1,000 16 20 1

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
Versenybíró : KOROM Erik  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGET  3  V  V  V 0,750 6 18 2
LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZ  V  2  V  V 0,750 8 17 1
IVÁN Nándor József ZVE  1  V  V  2 0,500 -2 13 4
LOSCHINGER Bálint BHSE  4  0  3  2 0,000 -11 9 5
SZILÁGYI Zsigmond UTE  2  1  V  V 0,500 -1 13 3

Csoport szám 4    10:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Dániel Péter SZIGET  2  V  4  4 0,250 -1 15 4
TÓTH Benjámin BHSE  V  V  V V2 1,000 12 17 1
RÁCZ Zalán HALÁSZ  1  1  2  2 0,000 -14 6 5
BLUNCK Kristóf UTE  V  1  V  2 0,500 -3 13 3
SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVI  V  1  V  V 0,750 6 16 2

Csoport szám 5    10:00    Pást 5
Versenybíró : GÓLYA Fruzsina  UTE

GY/M ind. AT RG
FARKAS Ákos MTK BU  V  4  V  V  V 0,800 15 24 2
SZÁNTÓ Ákos SZTE-V  0  3  0  V  V 0,400 -4 13 4
JESZTL Merse Áron FTC  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
TÖRÖK Csanád SZIGET  4  V  3  V  V 0,600 11 22 3
BÖCSKEY Csanád ZVE  0  2  0  1  V 0,200 -12 8 5
CZÉRÓ Ádám HALÁSZ  0  0  2  0  0 0,000 -23 2 6
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Fülöp Mihály Kõrverseny Gyermek Férfi Tõr - Budapest Bajnokság
2021. 12. 04.

UTE

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást 6
Versenybíró : TÖLGYESI Zsófia  FTC

GY/M ind. AT RG
AMBRUS Timót UTE  1  0  1  0  3 0,000 -20 5 6
RADICS Péter Ferenc BHSE  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
GÖNCZÖL László TÖREK  V  1  V  0  3 0,400 -2 14 3
KOCH-BARTA Bálint LUDOVI  V  2  1  1  V 0,400 -5 14 5
SZEMES Áron ZVE  V  1  V  V  V 0,800 12 21 2
SAJTOS Botond HALÁSZ  V  0  V  3  3 0,400 -5 16 4

Csoport szám 7    10:00    Pást 7
Versenybíró : SIMON Kristóf  ZVE

GY/M ind. AT RG
SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-V  V  2  V  V  V 0,800 11 22 2
SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREK  2  3  V  3  V 0,400 3 18 4
GLATT Ádám UTE  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
KÁDÁR Tamás BHSE  0  0  0  0  V 0,200 -15 5 5
DOMOKOS Ádám SZIGET  4  V  0  V  V 0,600 5 19 3
FÜLÕP Emil HALÁSZ  0  0  0  0  1 0,000 -24 1 6

Csoport szám 8    10:00    Pást 8
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás  UTE

GY/M ind. AT RG
NAGY András SZENT  1  2  V  0  0 0,200 -14 8 6
PINCZE Gábor BHSE  V  V V2  4  2 0,600 3 18 3
NYILAS Merse HALÁSZ  V  3  V  2  3 0,400 -3 18 4
KATONA Hunor CSOMO  2  1  4  V  1 0,200 -5 13 5
SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-V  V  V  V  4  V 0,800 9 24 2
MERLIOT-ALMÁSSY Mátyá FTC  V  V  V V2  4 0,800 10 21 1
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Fülöp Mihály Kõrverseny Gyermek Férfi Tõr - Budapest Bajnokság
2021. 12. 04.

UTE

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 GLATT Ádám UTE 1,000 20 25 továbbjutó

1 RADICS Péter Ferenc BHSE 1,000 20 25 továbbjutó

3 BÁNHIDI Balázs MTK BU 1,000 19 20 továbbjutó

4 LACKÓ Máté BHSE 1,000 16 20 továbbjutó

5 JESZTL Merse Áron FTC 1,000 13 25 továbbjutó

6 TÓTH Benjámin BHSE 1,000 12 17 továbbjutó

7 FARKAS Ákos MTK BU 0,800 15 24 továbbjutó

8 SZEMES Áron ZVE 0,800 12 21 továbbjutó

9 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-V 0,800 11 22 továbbjutó

10 MERLIOT-ALMÁSSY FTC 0,800 10 21 továbbjutó

11 SZASZÁK Tamás Balá SZTE-V 0,800 9 24 továbbjutó

12 LAKATOS Balázs Andr UTE 0,750 8 18 továbbjutó

13 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZ 0,750 8 17 továbbjutó

14 KOSZTOLÁNYI Lórán SZIGET 0,750 6 18 továbbjutó

15 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVI 0,750 6 16 továbbjutó

16 MOLNÁR Csongor CSOMO 0,750 3 15 továbbjutó

17 TÖRÖK Csanád SZIGET 0,600 11 22 továbbjutó

18 DOMOKOS Ádám SZIGET 0,600 5 19 továbbjutó

19 PINCZE Gábor BHSE 0,600 3 18 továbbjutó

20 SZILÁGYI Zsigmond UTE 0,500 -1 13 továbbjutó

21 IVÁN Nándor József ZVE 0,500 -2 13 továbbjutó

22 BLUNCK Kristóf UTE 0,500 -3 13 továbbjutó

23 STAN-BALLAI Alex HALÁSZ 0,500 -4 11 továbbjutó

24 SZEVERÉNYI Sándor TÖREK 0,400 3 18 továbbjutó

25 GÖNCZÖL László TÖREK 0,400 -2 14 továbbjutó

26 NYILAS Merse HALÁSZ 0,400 -3 18 továbbjutó

27 SZÁNTÓ Ákos SZTE-V 0,400 -4 13 továbbjutó

28 SAJTOS Botond HALÁSZ 0,400 -5 16 továbbjutó

29 KOCH-BARTA Bálint LUDOVI 0,400 -5 14 továbbjutó

30 SZABÓ Dániel Péter SZIGET 0,250 -1 15 továbbjutó

31 BERÉNYI István LUDOVI 0,250 -4 13 továbbjutó

32 MARLYIN Zalán FTC 0,250 -6 13 továbbjutó

33 ZSÖGÖN Zétény SZTE-V 0,250 -8 11 továbbjutó

34 BIHARI Csongor HALÁSZ 0,250 -8 9 továbbjutó

35 KATONA Hunor CSOMO 0,200 -5 13 továbbjutó

36 BÖCSKEY Csanád ZVE 0,200 -12 8 továbbjutó

37 NAGY András SZENT 0,200 -14 8 továbbjutó

38 KÁDÁR Tamás BHSE 0,200 -15 5 továbbjutó

39 LOSCHINGER Bálint BHSE 0,000 -11 9 továbbjutó

40 RÁCZ Zalán HALÁSZ 0,000 -14 6 továbbjutó

41 SÜLI Péter SZTE-V 0,000 -16 4 továbbjutó

42 AMBRUS Timót UTE 0,000 -20 5 továbbjutó

43 CZÉRÓ Ádám HALÁSZ 0,000 -23 2 továbbjutó

44 FÜLÕP Emil HALÁSZ 0,000 -24 1 továbbjutó
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Fülöp Mihály Kõrverseny Gyermek Férfi Tõr - Budapest Bajnokság
2021. 12. 04.

UTE

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    11:00    Pást 1
Versenybíró : TÖLGYESI Zsófia  FTC

GY/M ind. AT RG
MOLNÁR Csongor CSOMO  V  0  V  0 0,500 -2 10 4
ZSÖGÖN Zétény SZTE-V  1  1  V  V 0,500 -1 12 3
GLATT Ádám UTE  V  V  V  V 1,000 18 20 1
BIHARI Csongor HALÁSZ  1  0  0  0 0,000 -19 1 5
TÖRÖK Csanád SZIGET  V  3  1  V 0,500 4 14 2

Csoport szám 2    11:00    Pást 2
Versenybíró : GÓLYA Fruzsina  UTE

GY/M ind. AT RG
DOMOKOS Ádám SZIGET  0  1  2  V 0,250 -7 8 4
SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVI  V  V  V  V 1,000 19 20 1
MARLYIN Zalán FTC  V  1  1  V 0,500 0 12 3
RADICS Péter Ferenc BHSE V4  0  V  V 0,750 6 14 2
FÜLÕP Emil HALÁSZ  1  0  1  0 0,000 -18 2 5

Csoport szám 3    11:00    Pást 3
Versenybíró : MESTERI Viktória  UTE

GY/M ind. AT RG
CZÉRÓ Ádám HALÁSZ  0  0  0  0  0 0,000 -25 0 6
BÁNHIDI Balázs MTK BU  V  V  V  V  V 1,000 24 25 1
BÖCSKEY Csanád ZVE  V  0  1  1  0 0,200 -13 7 5
KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGET  V  1  V  3  2 0,400 0 16 4
BERÉNYI István LUDOVI  V  0  V  V  V 0,800 9 20 2
PINCZE Gábor BHSE  V  0  V  V  2 0,600 5 17 3

Csoport szám 4    11:00    Pást 4
Versenybíró : KOROM Erik  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZ  V  V  V  V 1,000 12 20 1
SZILÁGYI Zsigmond UTE  1  3  1  3 0,000 -12 8 5
KOCH-BARTA Bálint LUDOVI  1  V  1  1 0,250 -10 8 4
LACKÓ Máté BHSE  2  V  V  V 0,750 9 17 2
SZABÓ Dániel Péter SZIGET  4  V  V  1 0,500 1 15 3

Csoport szám 5    11:00    Pást 5
Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
NAGY András SZENT  1  V  V  1  1 0,400 -4 13 4
IVÁN Nándor József ZVE  V  2  3  0  1 0,200 -10 11 6
RÁCZ Zalán HALÁSZ  1  V  4  1  1 0,200 -10 12 5
SZÁNTÓ Ákos SZTE-V  1  V  V  V  1 0,600 -4 17 3
JESZTL Merse Áron FTC  V  V  V  4  V 0,800 16 24 1
LAKATOS Balázs András UTE  V  V  V  V  1 0,800 12 21 2
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Fülöp Mihály Kõrverseny Gyermek Férfi Tõr - Budapest Bajnokság
2021. 12. 04.

UTE

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    11:00    Pást 6
Versenybíró : SIMON Kristóf  ZVE

GY/M ind. AT RG
BLUNCK Kristóf UTE  V  0  2  V 0,500 -6 12 3
SAJTOS Botond HALÁSZ  4  0  2  V 0,250 -7 11 4
SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-V  V  V  2  V 0,750 14 17 2
TÓTH Benjámin BHSE  V  V V3  V 1,000 11 18 1
KATONA Hunor CSOMO  4  3  0  1 0,000 -12 8 5

Csoport szám 7    11:00    Pást 7
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás  UTE

GY/M ind. AT RG
SÜLI Péter SZTE-V  4  0  0  0  4 0,000 -17 8 6
KÁDÁR Tamás BHSE  V  0  0  0  V 0,400 -12 10 4
MERLIOT-ALMÁSSY Mátyá FTC  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
FARKAS Ákos MTK BU  V  V  3  V  V 0,800 16 23 2
GÖNCZÖL László TÖREK  V  V  0  2  V 0,600 6 17 3
STAN-BALLAI Alex HALÁSZ  V  3  1  0  1 0,200 -14 10 5

Csoport szám 8    11:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

SZEMES Áron ZVE  V  3  V  V  1 0,600 4 19 3
AMBRUS Timót UTE  0  2  V  V  3 0,400 -5 15 4
SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREK  V  V  V  V  4 0,800 10 24 2
NYILAS Merse HALÁSZ  3  3  3  3  1 0,000 -12 13 6
LOSCHINGER Bálint BHSE  2  2  1  V  0 0,200 -13 10 5
SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-V  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
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Fülöp Mihály Kõrverseny Gyermek Férfi Tõr - Budapest Bajnokság
2021. 12. 04.

UTE

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 BÁNHIDI Balázs MTK BU 1,000 43 45 továbbjutó

2 GLATT Ádám UTE 1,000 38 45 továbbjutó

3 TÓTH Benjámin BHSE 1,000 23 35 továbbjutó

4 MERLIOT-ALMÁSSY FTC 0,900 31 46 továbbjutó

5 JESZTL Merse Áron FTC 0,900 29 49 továbbjutó

6 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-V 0,900 27 47 továbbjutó

7 RADICS Péter Ferenc BHSE 0,889 26 39 továbbjutó

8 LACKÓ Máté BHSE 0,875 25 37 továbbjutó

9 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVI 0,875 25 36 továbbjutó

10 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZ 0,875 20 37 továbbjutó

11 FARKAS Ákos MTK BU 0,800 31 47 továbbjutó

12 SZASZÁK Tamás Balá SZTE-V 0,778 23 41 továbbjutó

13 LAKATOS Balázs Andr UTE 0,778 20 39 továbbjutó

14 SZEMES Áron ZVE 0,700 16 40 továbbjutó

15 MOLNÁR Csongor CSOMO 0,625 1 25 továbbjutó

16 SZEVERÉNYI Sándor TÖREK 0,600 13 42 továbbjutó

17 PINCZE Gábor BHSE 0,600 8 35 továbbjutó

18 TÖRÖK Csanád SZIGET 0,556 15 36 továbbjutó

19 KOSZTOLÁNYI Lórán SZIGET 0,556 6 34 továbbjutó

20 BERÉNYI István LUDOVI 0,556 5 33 továbbjutó

21 GÖNCZÖL László TÖREK 0,500 4 31 továbbjutó

22 SZÁNTÓ Ákos SZTE-V 0,500 -8 30 továbbjutó

23 BLUNCK Kristóf UTE 0,500 -9 25 továbbjutó

24 DOMOKOS Ádám SZIGET 0,444 -2 27 továbbjutó

25 SZABÓ Dániel Péter SZIGET 0,375 0 30 továbbjutó

26 MARLYIN Zalán FTC 0,375 -6 25 továbbjutó

27 ZSÖGÖN Zétény SZTE-V 0,375 -9 23 továbbjutó

28 SAJTOS Botond HALÁSZ 0,333 -12 27 továbbjutó

29 IVÁN Nándor József ZVE 0,333 -12 24 továbbjutó

30 KOCH-BARTA Bálint LUDOVI 0,333 -15 22 továbbjutó

31 STAN-BALLAI Alex HALÁSZ 0,333 -18 21 továbbjutó

32 NAGY András SZENT 0,300 -18 21 továbbjutó

33 KÁDÁR Tamás BHSE 0,300 -27 15 továbbjutó

34 SZILÁGYI Zsigmond UTE 0,250 -13 21 továbbjutó

35 NYILAS Merse HALÁSZ 0,200 -15 31 továbbjutó

36 AMBRUS Timót UTE 0,200 -25 20 továbbjutó

37 BÖCSKEY Csanád ZVE 0,200 -25 15 továbbjutó

38 BIHARI Csongor HALÁSZ 0,125 -27 10 továbbjutó

39 KATONA Hunor CSOMO 0,111 -17 21 továbbjutó

40 LOSCHINGER Bálint BHSE 0,111 -24 19 továbbjutó

41 RÁCZ Zalán HALÁSZ 0,111 -24 18 továbbjutó

42 SÜLI Péter SZTE-V 0,000 -33 12 továbbjutó

43 FÜLÕP Emil HALÁSZ 0,000 -42 3 továbbjutó

44 CZÉRÓ Ádám HALÁSZ 0,000 -48 2 továbbjutó

Document engarde-escrime.com - 2021-12-04 15:33 - Oldal 8



Fülöp Mihály Kõrverseny Gyermek Férfi Tõr - Budapest Bajnokság
2021. 12. 04.

UTE

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 BÁNHIDI Balázs MTK BU 1,000 43 45 továbbjutó

2 GLATT Ádám UTE 1,000 38 45 továbbjutó

3 TÓTH Benjámin BHSE 1,000 23 35 továbbjutó

4 MERLIOT-ALMÁSSY FTC 0,900 31 46 továbbjutó

5 JESZTL Merse Áron FTC 0,900 29 49 továbbjutó

6 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-V 0,900 27 47 továbbjutó

7 RADICS Péter Ferenc BHSE 0,889 26 39 továbbjutó

8 LACKÓ Máté BHSE 0,875 25 37 továbbjutó

9 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVI 0,875 25 36 továbbjutó

10 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZ 0,875 20 37 továbbjutó

11 FARKAS Ákos MTK BU 0,800 31 47 továbbjutó

12 SZASZÁK Tamás Balá SZTE-V 0,778 23 41 továbbjutó

13 LAKATOS Balázs Andr UTE 0,778 20 39 továbbjutó

14 SZEMES Áron ZVE 0,700 16 40 továbbjutó

15 MOLNÁR Csongor CSOMO 0,625 1 25 továbbjutó

16 SZEVERÉNYI Sándor TÖREK 0,600 13 42 továbbjutó

17 PINCZE Gábor BHSE 0,600 8 35 továbbjutó

18 TÖRÖK Csanád SZIGET 0,556 15 36 továbbjutó

19 KOSZTOLÁNYI Lórán SZIGET 0,556 6 34 továbbjutó

20 BERÉNYI István LUDOVI 0,556 5 33 továbbjutó

21 GÖNCZÖL László TÖREK 0,500 4 31 továbbjutó

22 SZÁNTÓ Ákos SZTE-V 0,500 -8 30 továbbjutó

23 BLUNCK Kristóf UTE 0,500 -9 25 továbbjutó

24 DOMOKOS Ádám SZIGET 0,444 -2 27 továbbjutó

25 SZABÓ Dániel Péter SZIGET 0,375 0 30 továbbjutó

26 MARLYIN Zalán FTC 0,375 -6 25 továbbjutó

27 ZSÖGÖN Zétény SZTE-V 0,375 -9 23 továbbjutó

28 SAJTOS Botond HALÁSZ 0,333 -12 27 továbbjutó

29 IVÁN Nándor József ZVE 0,333 -12 24 továbbjutó

30 KOCH-BARTA Bálint LUDOVI 0,333 -15 22 továbbjutó

31 STAN-BALLAI Alex HALÁSZ 0,333 -18 21 továbbjutó

32 NAGY András SZENT 0,300 -18 21 továbbjutó

33 KÁDÁR Tamás BHSE 0,300 -27 15 továbbjutó

34 SZILÁGYI Zsigmond UTE 0,250 -13 21 továbbjutó

35 NYILAS Merse HALÁSZ 0,200 -15 31 továbbjutó

36 AMBRUS Timót UTE 0,200 -25 20 továbbjutó

37 BÖCSKEY Csanád ZVE 0,200 -25 15 továbbjutó

38 BIHARI Csongor HALÁSZ 0,125 -27 10 továbbjutó

39 KATONA Hunor CSOMO 0,111 -17 21 továbbjutó

40 LOSCHINGER Bálint BHSE 0,111 -24 19 továbbjutó

41 RÁCZ Zalán HALÁSZ 0,111 -24 18 továbbjutó

42 SÜLI Péter SZTE-V 0,000 -33 12 továbbjutó

43 FÜLÕP Emil HALÁSZ 0,000 -42 3 továbbjutó

44 CZÉRÓ Ádám HALÁSZ 0,000 -48 2 továbbjutó
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1 BÁNHIDI Balázs MTK BU

Tableau of 64

64 ---------

33 KÁDÁR Tamás BHSE

32 NAGY András SZENT 15/14

17 PINCZE Gábor BHSE

48 ---------

49 ---------

16 SZEVERÉNYI Sándor Ed TÖREKV

9 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVI

56 ---------

41 RÁCZ Zalán HALÁSZ

24 DOMOKOS Ádám SZIGETS 15/0

25 SZABÓ Dániel Péter SZIGETS

40 LOSCHINGER Bálint BHSE 15/2

57 ---------

8 LACKÓ Máté BHSE

BÁNHIDI Balázs

Tableau of 32

KÁDÁR Tamás
15/2

PINCZE Gábor

SZEVERÉNYI Sándor Ed
15/11

SOMODI-NAGY Gergõ

DOMOKOS Ádám
15/2

SZABÓ Dániel Péter

LACKÓ Máté
15/4

BÁNHIDI Balázs

Tableau of 16

SZEVERÉNYI Sándor Ed

15/4

SOMODI-NAGY Gergõ

LACKÓ Máté

12/11

BÁNHIDI Balázs

SOMODI-NAGY Gergõ
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5 JESZTL Merse Áron FTC

Tableau of 64

60 ---------

37 BÖCSKEY Csanád ZVE

28 SAJTOS Botond HALÁSZ 15/5

21 GÖNCZÖL László TÖREKV

44 CZÉRÓ Ádám HALÁSZ 15/1

53 ---------

12 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK

13 LAKATOS Balázs András UTE

52 ---------

45 ---------

20 BERÉNYI István LUDOVI

29 IVÁN Nándor József ZVE

36 AMBRUS Timót UTE 15/12

61 ---------

4 MERLIOT-ALMÁSSY Mát FTC

JESZTL Merse Áron

Tableau of 32

SAJTOS Botond
15/2

GÖNCZÖL László

SZASZÁK Tamás Balázs
15/5

LAKATOS Balázs András

BERÉNYI István
15/11

IVÁN Nándor József

MERLIOT-ALMÁSSY Mát
15/6

JESZTL Merse Áron

Tableau of 16

SZASZÁK Tamás Balázs

15/14

LAKATOS Balázs András

MERLIOT-ALMÁSSY Mát

15/14

SZASZÁK Tamás Balázs

MERLIOT-ALMÁSSY Mát
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3 TÓTH Benjámin BHSE

Tableau of 64

62 ---------

35 NYILAS Merse HALÁSZ

30 KOCH-BARTA Bálint LUDOVI 15/3

19 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETS

46 ---------

51 ---------

14 SZEMES Áron ZVE

11 FARKAS Ákos MTK BU

54 ---------

43 FÜLÕP Emil HALÁSZ

22 SZÁNTÓ Ákos SZTE-VK 15/13

27 ZSÖGÖN Zétény SZTE-VK

38 BIHARI Csongor HALÁSZ 15/1

59 ---------

6 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK

TÓTH Benjámin

Tableau of 32

KOCH-BARTA Bálint
15/3

KOSZTOLÁNYI Lóránd

SZEMES Áron
15/11

FARKAS Ákos

FÜLÕP Emil
15/1

ZSÖGÖN Zétény

SZÖGI-NAGY Tamás
15/7

TÓTH Benjámin

Tableau of 16

SZEMES Áron

15/7

FARKAS Ákos

SZÖGI-NAGY Tamás

15/5

SZEMES Áron

SZÖGI-NAGY Tamás
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7 RADICS Péter Ferenc BHSE

Tableau of 64

58 ---------

39 KATONA Hunor CSOMO

26 MARLYIN Zalán FTC 15/12

23 BLUNCK Kristóf UTE

42 SÜLI Péter SZTE-VK 15/1

55 ---------

10 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZ

15 MOLNÁR Csongor CSOMO

50 ---------

47 ---------

18 TÖRÖK Csanád SZIGETS

31 STAN-BALLAI Alex HALÁSZ

34 SZILÁGYI Zsigmond UTE 15/9

63 ---------

2 GLATT Ádám UTE

RADICS Péter Ferenc

Tableau of 32

KATONA Hunor
15/3

BLUNCK Kristóf

LÁSZLÓ Ábel Elõd
15/9

MOLNÁR Csongor

TÖRÖK Csanád
15/7

SZILÁGYI Zsigmond

GLATT Ádám
15/2

RADICS Péter Ferenc

Tableau of 16

LÁSZLÓ Ábel Elõd

9/7

TÖRÖK Csanád

GLATT Ádám

15/7

LÁSZLÓ Ábel Elõd

TÖRÖK Csanád
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1 BÁNHIDI Balázs MTK BU

Tableau of 8

8 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVI 15/7

5 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK

4 MERLIOT-ALMÁSSY Mát FTC 15/6

3 SZEMES Áron ZVE

6 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK 15/14

7 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZ

2 TÖRÖK Csanád SZIGETS 15/7

SOMODI-NAGY Gergõ

Elõdöntõ

SZASZÁK Tamás Balázs
15/10

SZÖGI-NAGY Tamás

LÁSZLÓ Ábel Elõd
15/3

SOMODI-NAGY Gergõ

Döntõ

SZÖGI-NAGY Tamás

15/14

SOMODI-NAGY Gergõ
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rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVI

2 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-V

3 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZ

3 SZASZÁK Tamás Balá SZTE-V

5 BÁNHIDI Balázs MTK BU

6 MERLIOT-ALMÁSSY FTC

7 SZEMES Áron ZVE

8 TÖRÖK Csanád SZIGET

9 GLATT Ádám UTE

10 TÓTH Benjámin BHSE

11 JESZTL Merse Áron FTC

12 RADICS Péter Ferenc BHSE

13 LACKÓ Máté BHSE

14 FARKAS Ákos MTK BU

15 LAKATOS Balázs Andr UTE

16 SZEVERÉNYI Sándor TÖREK

17 MOLNÁR Csongor CSOMO

18 PINCZE Gábor BHSE

19 KOSZTOLÁNYI Lórán SZIGET

20 BERÉNYI István LUDOVI

21 GÖNCZÖL László TÖREK

22 BLUNCK Kristóf UTE

23 DOMOKOS Ádám SZIGET

24 SZABÓ Dániel Péter SZIGET

25 ZSÖGÖN Zétény SZTE-V

26 SAJTOS Botond HALÁSZ

27 IVÁN Nándor József ZVE

28 KOCH-BARTA Bálint LUDOVI

29 KÁDÁR Tamás BHSE

30 SZILÁGYI Zsigmond UTE

31 KATONA Hunor CSOMO

32 FÜLÕP Emil HALÁSZ

33 SZÁNTÓ Ákos SZTE-V

34 MARLYIN Zalán FTC

35 STAN-BALLAI Alex HALÁSZ

36 NAGY András SZENT 

37 NYILAS Merse HALÁSZ

38 AMBRUS Timót UTE

39 BÖCSKEY Csanád ZVE

40 BIHARI Csongor HALÁSZ

41 LOSCHINGER Bálint BHSE

42 RÁCZ Zalán HALÁSZ

43 SÜLI Péter SZTE-V

44 CZÉRÓ Ádám HALÁSZ
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